(4) Ἀπιστορ. Pelagius legit ἀπιστου.

(5) Ἐμβρίμιν. Quod est ἐμβρίμιον. In *Vitis Patrum* hic, *sedile de scirpo, quod in modum fascis erat ligatum*. Alibi, *plumatum de scirpo*, et ἐμβρί-

μα, *sedilia de scirpo in fasciculis ligata*. Vox obscuræ originis, Orientalis forte, a Cassiano declarata, ab auctore *Vitæ S. Euthymii* usurpata, et restituenda in Codice regularum. Derivat Casaubonus ex Græco βριζεν. Alii ex Celtica lingua vel Germanica, minus probabiliter. Si Græca est, quemadmodum videtur, deduci potest ab ἐμβρίθω et ἐμβρύω, *plenus sum*. Erant quippe embrimia seu embrymia fasciculi colligati, variis virgultis pleni.

mysterium. Et communionem sumpsit, gratias agens Deo. Aiunt ei senes: Novit Deus humanam naturam, quod carnibus crudis vesci nequeat; ideo corpus suum transformavit in panem, et suum sanguinem in vinum, iis qui fide suscipiunt. Et gratias egerunt Deo de sene, quod non permisisset perire labores illius. Tunc abierunt tres illi in cellas suas ingenti cum gaudio.

8. (6) Iterum abbas Daniel narravit de alio sene, magno viro, qui residebat in inferioribus Ægypti partibus, quod in simplicitate affirmaret Melchisedecem esse Filium Dei. Id cum beato Cyrillo Alexandriæ archiepiscopo nuntiatum fuisset, misit ad eum. Sciens autem senem signa seu miracula edere, et quidquid a Deo posceret, ei revelari, quodque ex simplicitate eam haberet opinionem, ejusmodi usus est arte, dicens: Abba, rogo te, quandoquidem mens mihi interdum suggerit, Melchisedecem esse Filium Dei, interdum vero contraria me subit cogitatio, quod non sit Filius Dei, sed homo, Dei pontifex; quia igitur ea in re ambigo, misi ad te, ut ores Deum, quod tibi revelet rem. Senex autem confidens suis virtutibus, libere dixit: Concede mihi tres dies, Deum rogabo de negotio, tibi que renuntiabo quisnam sit. Abiens ergo precabatur Deum de illa quæstione. Ac post tres dies veniens, dicit beato Cyrillo: Melchisedec homo est. Ait illi archiepiscopus: Quo modo scis, abba? Respondit: Deus in revelatione ostendit mihi cunctos patriarchas, ita ut singuli transirent coram me, ab Adamo usque ad Melchisedecem; certum habeto, ita esse. Regressus ergo senex, ipsemet prædicabat Melchisedecem esse hominem. Unde ingenti gaudio perfusus est beatus Cyrillus.

De abbate Dioscuro.

4. (7) Narraverunt de abbate Dioscuro e Nacchiaste, quod panis ejus hordeaceus esset atque ex lenticula. Et singulis annis initium ponebat unius cujuspiam boni propositi, dicens: Non occuro cuiquam per hunc annum, aut non loquor, aut non comedo decoctum quid, aut non manduco poma vel olus. Atque in omni operatione faciebat sic: cumque unum perfecisset, assumebat aliud. Et id annuatim agebat.